

Dia

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

Nueva calidad

Dia
CONFIRMADA



Crema de calabaza
Dia Al Punto
500 ml

Ahora **-32%**
1.69 3,38
2,49€ 4,98€/l

295272



Ahora **-18%**

origen
ESPAÑA

PVP BANDEJA
APROXIMADO

2.92 6,49
3,59€ 7,99€/kg

21977

Pechugas de pollo fileteadas
Selección de Dia
bandeja 450 g aprox.



Ahora **-35%**

3.35 0,84
5,19€ 1,30€/kg

296356

Patatas
• Cat. I

MALLA **4 kg**

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja.
Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

dia.es

Nueva calidad

**Día
CONFIRMADA**

Queso curado
Día El Cencerro
cuña 300 g

263380
3⁶⁹ 12,30 €/kg

Queso semicurado
Día El Cencerro
cuña 300 g

263378
-33% con club Día
2¹⁹ 7,30 €/kg
PVP NO SOCIO 3,29€ 10,97 €/kg



Queso Gouda holandés
Día Selección Mundial
cuña 400 g

Queso tierno
Día El Cencerro cuña 300 g

263306
-25% con club Día
2¹⁹ 7,30 €/kg
PVP NO SOCIO 2,95€ 9,83 €/kg



53195
-23% con club Día
2²⁹ 5,73 €/kg
PVP NO SOCIO 2,99€ 7,48 €/kg

Queso Cheddar inglés en lonchas
Día Selección Mundial
200 g

1⁹⁹ 9,95 €/kg



263221
-24% con club Día
2¹⁵ 10,75 €/kg
PVP NO SOCIO 2,85€ 14,25 €/kg

Queso curado italiano
Día Selección Mundial
200 g



11877
-26% con club Día
1²⁵ 6,25 €/kg
PVP NO SOCIO 1,69€ 8,45 €/kg

Queso Brie francés
Día Selección Mundial
200 g

263576
-24% con club Día
1⁸⁵ 12,33 €/kg
PVP NO SOCIO 2,45€ 16,33 €/kg

Queso Burrata italiana
Día Selección Mundial
150 g

-20% con club Día
1¹⁹ 10,82 €/kg
PVP NO SOCIO 1,49€ 13,55 €/kg

2865346 2865335
Paté de anchoa / de salmón
Día Nuestra Atacena
110 g

**Patatas fritas estilo
sartén sabor trufa
/ jamón ibérico**

Dia Snack Maniac 130 g

274029 - 286996

1,55
/ud. 11,92
€/kg



**Paté de pimienta /
a las finas hierbas**

Dia Nuestra Alacena
125 g

-22% con club Dia
0,85
/ud. 6,80
€/kg
PVP NO SOCIO
1,09€ 8,72€/kg

39997 - 39998



-22% con club Dia
0,85
/ud. 6,80
€/kg
PVP NO SOCIO
1,09€ 8,72€/kg

57937 - 57938

**Crema de
calabaza**

Dia Al Punto
500 ml

Ahora -32%
1,69
3,38
2,49€ 4,98€/l

295272



**Paté de cerdo
ibérico / de
campana**

Dia Nuestra Alacena
125 g

1,19
/ud. 13,22
€/kg

276249 - 276248

**Mini tostas con
arándanos / con
aceite de oliya
virgen extra**

El Molino de Dia
90 g

1,59
/ud. 14,45
€/kg

285948

**Crema untable de
pimientos del piquillo /
de alcachofas / de espárragos**

Dia Vegecampo 110 g

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

dia.es

**Uva Blanca
sin semilla**

• Cat. I

2672
2⁵⁰
5
€/kg

2672
BANDEJA **500 g**

origen
ESPAÑA

Limón

• Cat. I

Ahora **-37%**

11463
0⁹⁹
1,59€
1,32
€/kg
2,12€/kg

11463
MALLA **750 g**

**Pimiento
Tricolor**

• Cat. I

Ahora **-25%**

102283
1¹⁹
2,38
€/kg
1,59€
3,18€/kg

102283
BOLSA **500 g**

4

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

Día

Patatas

• Cat. I

Ahora **-35%**

3³⁵
0,84
€/kg
~~5,19€~~ 1,30 €/kg

296356

MALLA **4 kg**

Banana

• Cat. I

Ahora **-20%**

1¹⁹
€/kg
~~1,49 €/kg~~

42070

PRECIO
POR KG

**Cebolla
Dulce
Fuencampo**

• Cat. I

1⁹⁹
€/kg

45862

PRECIO
POR KG

5

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO



Ahora **-30%**
6⁹⁵ €/kg
9,95 €/kg
PRECIO POR KG

Langostino crudo
40/60 piezas/kg

Ahora **-20%**
7⁹⁹ €/kg
9,99 €/kg
PRECIO POR KG

Gambón
20/30 piezas/kg

Ahora **-25%**
8⁹⁹ €/kg
11,99 €/kg
PRECIO POR KG

Pargo
600/800 g/pieza

Ahora **-20%**
7⁸⁹ €/kg
9,89 €/kg
PRECIO POR KG

Corvina
800/1500 g/pieza

Ahora **-22%**
6⁹⁹ €/kg
8,99 €/kg
PRECIO POR KG

Dorada de cultivo
400/600 g/pieza



6

Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

Día



Ahora **-22%**
13⁹⁹ €/kg
~~17,99 €/kg~~
PRECIO POR KG

203374

Calamar grande



Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**Pescado
Español,
pescado
Fresco**



ESTE SELLO TE ASEGURA
**PESCADOS 100%
ESPAÑOLES**

DORADA · LUBINA · CORVINA
TRUCHA · CAVIAR

crianzamaresyriosdespana.es



DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO



origen
ESPAÑA

curación mín.
6 MESES

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-18%**

16⁹⁹ €/kg
~~20,85€/kg~~

**PRECIO
POR KG**

Queso viejo de oveja
Flor de Esgueva



origen
SALAMANCA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

21⁹⁹ €/kg
~~27,99€/kg~~

**PRECIO
POR KG**

**Jamón curado
selecto** Montecierzo



venta en
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

**PRECIO
POR KG**

10⁸⁹ €/kg
~~13,89€/kg~~

Jamón cocido
Bonnatur



venta en
MOSTRADOR

Ahora **-22%**

16⁹⁹ €/kg
~~21,99€/kg~~

**PRECIO
POR KG**

**Entrecot
de vacuno**



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

**PRECIO
POR KG**

7⁵⁹ €/kg
~~9,49€/kg~~

**Albóndigas
de pollo**



origen
SALAMANCA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

13⁵⁹ €/kg
~~16,99€/kg~~

**PRECIO
POR KG**

**Chorizo/salchichón
ibérico de bellota**
Florencio Gómez



8

Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

Día



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

5³⁹
€/kg
~~6,79€/kg~~

**PRECIO
POR KG**

225362

**Aguja de cerdo
sin hueso**



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

11⁹⁹
€/kg
~~14,99€/kg~~

**PRECIO
POR KG**

191179

**Rulo de queso
de cabra**
El Pastor



venta en
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

10⁹⁹
€/kg
~~13,99€/kg~~

**PRECIO
POR KG**

191151

**Cabeza de jabalí
ibérica con pistachos
a la trufa** Picken



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

5⁹⁹
€/kg
~~7,49€/kg~~

**PRECIO
POR KG**

191415

Pavita



origen
ESPAÑA

curación mín.
9 MESES

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

13⁴⁵
€/kg
~~17,16€/kg~~

**PRECIO
POR KG**

259583

**Queso viejo
de mezcla**
Don Ismael

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-18%**

0⁸⁹ €/ud.
~~1,09€~~ 7,42 €/kg
9,08 €/kg

285606

**Burger meat
de vacuno**
120 g



9

Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

Nueva calidad

Día
CONFIRMADA



1644337

origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

2³⁹ 7,97 €/kg
2,99€ 9,97€/kg

Lomo extra adobado
Selección de Día bandeja 300 g

Sugerencia de presentación.



origen
ESPAÑA

Ahora **-18%**

2⁹² 6,49 €/kg
3,59€ 7,99€/kg

PVP BANDEJA
APROXIMADO

**Pechugas de pollo
fileteadas** Selección de Día
bandeja 450 g aprox.

Sugerencia de presentación.



origen
ESPAÑA

Sugerencia de presentación.

Ahora **-20%**

3⁹³ 7,15 €/kg
4,94€ 8,99€/kg

PVP BANDEJA
APROXIMADO

**Filete de pechuga
de pavo**

Selección de Día
bandeja 550 g aprox.



origen
ESPAÑA

4²⁹ 7,94 €/kg

261374

Burger de pollo
Selección de Día
bandeja 6 ud. 540 g

Sugerencia de presentación.



origen
ESPAÑA

1⁶⁹ 7,68 €/kg

32912

Chistorra
Selección de Día
envase 220 g



Sugerencia de presentación.

10

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

Nueva calidad

**Día
CONFIRMADA**

263222

1.95
9,75 €/kg

Queso Mozzarella en lonchas
Día Láctea
200 g



-24% con CLUB Día
2.89
11,56 €/kg
PVP NO SOCIO
3,84€ 15,36€/kg



Queso curado cortadito
Día El Cencerro
250 g



Queso para untar clásico
Crema Original 200 g

-25% con CLUB Día
1.35
6,75 €/kg
PVP NO SOCIO
1,82€ 9,10€/kg



Pétalos de jamón serrano gran reserva 50% Duroc
Día Nuestra Alacena 80 g

-23% con CLUB Día
1.95
24,38 €/kg
PVP NO SOCIO
2,55€ 31,88€/kg



Día Nuestra Alacena pack-2 x 100 g

-24% con CLUB Día
1.85
9,25 €/kg
PVP NO SOCIO
2,45€ 12,25€/kg

Chorizo y salchichón extra en lonchas



-70% con CLUB Día
0.46
La 2ª unidad te sale a:
Llevando 2 20,10 €/kg
Llevando 1 ud.
1,55€ 31€/kg

Mini stick de fuet
Campofrío 50 g

-24% con CLUB Día
3.79
37,90 €/kg
PVP NO SOCIO
4,99€ 49,90€/kg

Paleta de cebo ibérica 50%
Día Nuestra Alacena 100 g



Jamón cocido extra en finas lonchas
Día Nuestra Alacena pack-2 x 225 g

3.65
8,11 €/kg



-20% con CLUB Día
0.99
2,83 €/kg
PVP NO SOCIO
1,25€ 3,57€/kg

Dulce de membrillo
Día Fruticampo 350 g



Pan de molde blanco
El Molino de Día
460 g

-31% con CLUB Día
0.65
1,41 €/kg
PVP NO SOCIO
0,95€ 2,07€/kg

Pan de molde 100% integral
El Molino de Día
460 g



-25% con CLUB Día
0.75
1,63 €/kg
PVP NO SOCIO
1€ 2,17€/kg



tu precio con CLUB Día
2.24
7,47 €/kg
PVP NO SOCIO
2,49€ 8,30€/kg

Pan maxi burger
Bimbo
4 uds. 300 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

RECIBE NUESTRO
FOLLETO EN TU
WhatsApp



ESCRÍBENOS UN "HOLA"
POR WHATSAPP AL
690 227 580





-15% con CLUB Dia
2.25
PVP NO SOCIO 2,65€

Chocolate tradicional a la taza
Ram 1 l



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
1.09
Llevando 2 1,64 €/l
Llevando 1 ud. 2,19€

Bebida de almendras
Alpro 1 l



-18% con CLUB Dia
5.99
PVP NO SOCIO 7,39€
4,99 €/kg 6,16 €/kg



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0.74
Llevando 2 7,24 €/kg
Llevando 1 ud. 1,49€ 9,68 €/kg

Galletas mini Oreo 160 g

Activia natural 0% M.G. edulcorado
Danone pack-4 x 120 g

-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
1.59
Llevando 2 9,96 €/kg
Llevando 1 ud. 3,19€ 13,29 €/kg

Weikis chocolate con leche
La Bella Easo 240 g

Galletas rodillo Oreo LU 154 g

-15% con CLUB Dia
2.49
PVP NO SOCIO 2,95€
5,19 €/kg 6,15 €/kg



Galletas crunchy bites Oreo 110 g

-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0.99
Llevando 2 13,55 €/kg
Llevando 1 ud. 1,99€ 18,09 €/kg



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
1.44
Llevando 2 14,24 €/kg
Llevando 1 ud. 2,89€ 19,01 €/kg

Nueva calidad Dia CONFIRMADA



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
1.14
Llevando 2 7,80 €/kg
Llevando 1 ud. 2,29€ 10,41 €/kg

Galletas Oreo 220 g

-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
1.14
Llevando 2 11,43 €/kg
Llevando 1 ud. 2,29€ 15,27 €/kg

Ruffles sabor a jamón
Matutano 150 g



-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
0.74
Llevando 2 7,24 €/kg
Llevando 1 ud. 1,49€ 9,68 €/kg

Galletas rodillo Oreo LU 154 g

Donettes rayados 176 g / clásicos 152 g 8 uds.



-20% con CLUB Dia
6.29
PVP NO SOCIO 7,89€
15,73 €/kg 19,73 €/kg

Filetes de bacalao
Pescanova 400 g



-20% con CLUB Dia
3.39
PVP NO SOCIO 4,29€
13,56 €/kg 17,16 €/kg

Solomillo de atún Dia Mari Marinera 250 g



1.69
3,76 €/kg

-50% con CLUB Dia
La 2ª unidad te sale a:
1.49
Llevando 2 12,44 €/kg
Llevando 1 ud. 2,99€ 16,61 €/kg



Palitos de surimi
Krissia 180 g

Parrillada de verduras asadas
Dia Al Punto 450 g

12

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

DIA

Nueva calidad

**DIA
CONFIRMADA**

**Pasas moscatel
sin semillas** Dia
Naturmundo
200 g

141973

1⁶⁹
8,45
€/kg



294943

2⁴⁵
16,33
€/kg



294940

2⁹⁹
19,93
€/kg

**Fresas con
chocolate
blanco** Dia
Naturmundo
150 g



286038

2⁴⁹
16,60
€/kg

**Nueces
con chocolate
con leche /
almendras con
chocolate negro**
Dia Naturmundo 150 g

1⁶⁹
8,45
€/kg

Higos secos
Dia Naturmundo
200 g

277735

Bombones de higo
Dia Naturmundo 200 g

294939

2⁹⁹
14,95
€/kg



**Almendras
garrapiñadas** Dia
Naturmundo 150 g

2⁶⁹
17,93
€/kg



274268

2⁴⁵
12,25
€/kg

**Pan de dátil con nueces
/ de higo con almendras**
Dia Naturmundo 200 g

286999



294941

2²⁹
11,45
€/kg

Cacahuets garrapiñados
Dia Naturmundo 200 g



Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

LLEVATE UN 4% DE TU ESTANCIA PARA TUS COMPRAS EN DIA

Booking.com

Reserva ahora:



CLUB
DIA

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

**Cerveza
tostada 0,0**
Dia Ramblers
lata 33 cl

3x2 con CLUB DIO
Llevando 3 la ud. te sale a:
0,35 1,06 €/l
Llevando 1 ud.
0,53€ 1,61€/l

**Cerveza
Classic Lager Dia**
Ramblers pack-6 x 25 cl

2,15 1,43 €/l

**Cerveza
0,0**
Dia Ramblers
lata 33 cl

3x2 con CLUB DIO
Llevando 3 la ud. te sale a:
0,29 0,88 €/l
Llevando 1 ud.
0,43€ 1,30€/l

**PRODUCTOS
combinables entre sí**

**Cerveza
100%
Malta Dia**
Ramblers
lata 33 cl

-20% con CLUB DIO
0,39 1,18 €/l
PVP NO SOCIO
0,49€ 1,48€/l

-20% con CLUB DIO
0,39 1,18 €/l
PVP NO SOCIO
0,49€ 1,48€/l

**PRODUCTOS
combinables entre sí**

-50% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a:
0,84 5,06 €/l
Llevando 2
1,69€ 6,76€/l
Llevando 1 ud.

**Red Bull
original /
sugar free**
lata 25 cl

Cerveza Maestra
Mahou lata 33 cl

-21% con CLUB DIO
Llevando 8 la ud.
Llevando 8 la ud. te sale a:
0,65 1,97 €/l
Llevando 1 ud.
0,83€ 2,52€/l

**Cerveza
5 Estrellas**
Mahou lata 33 cl

**Nueva
calidad**

**Dia
CONFIRMADA**

**Coca Cola
zero / original**
pack-2 x 2 l

-17% con CLUB DIO
3,72 0,93 €/l
PVP NO SOCIO
4,49€ 1,12€/l



-15% con CLUB DIO
6,94 2,31 €/l
PVP NO SOCIO
8,19€ 2,73€/l

Cerveza 5 Estrellas
Mahou pack-12 x 25 cl



-17% con CLUB DIO
0,83 2,52 €/l
PVP NO SOCIO
1€ 3,03€/l

-25% con CLUB DIO
0,59 1,79 €/l
PVP NO SOCIO
0,79€ 2,39€/l

Cerveza
Amstel lata 33 cl

tu precio con CLUB DIO
0,80 2,42 €/l
PVP NO SOCIO
0,89€ 2,70€/l

**Aquarius
de limón /
de naranja**
lata 33 cl

-18% con CLUB DIO
6,75 1,70 €/l
PVP NO SOCIO
8,28€ 2,09€/l

**Cerveza
clásica**
Mahou
retráctil
pack-12
x 33 cl

-16% con CLUB DIO
0,99 3 €/l
PVP NO SOCIO
1,19€ 3,61€/l

**Cerveza
sin filtrar**
El Águila
botella 33 cl

Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

*En caso de precios diferentes se regala la de menor precio.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

14

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

DIA

687-686

-17% con CLUB DIA
0,62 /ud. 1,88 €/l
PVP NO SOCIO 0,75€ 2,21€l

Fanta de naranja / de limón
lata 33 cl

Coca Cola original
pack-2 x 1,25 l

Whisky Red Label
Johnnie Walker 70 cl

Whisky White Label
Dewar's 70 cl

280017

2,30 0,92 €/l

Sidra espumosa
Sidrallero 75 cl

tu precio con CLUB DIA
13,49 19,27 €/l
PVP NO SOCIO 13,59€ 19,41€l

11,99 17,13 €/l

Bebida espirituosa
Veterano 1 l

tu precio con CLUB DIA
8,69 PVP NO SOCIO 8,79€

1,55 2,07 €/l



Cava semiseco / brut
Grand Astoria 75 cl

-26% con CLUB DIA
3,29 4,39 €/l
PVP NO SOCIO 4,49€ 5,99€l

Cava brut nature reserva
Grand Astoria 75 cl

-18% con CLUB DIA
2,09 /ud. 2,79 €/l
PVP NO SOCIO 2,55€ 3,40€l

-25% con CLUB DIA
2,59 3,45 €/l
PVP NO SOCIO 3,49€ 4,65€l

Cava brut nature
Grand Astoria 75 cl

tu precio con CLUB DIA
5,49 7,32 €/l
PVP NO SOCIO 5,95€ 7,93€l

Cava semiseco Carta Nevada
Freixenet 75 cl



-25% con CLUB DIA
0,71 8,88 €/kg
PVP NO SOCIO 0,95€ 11,88€/kg

Cortezas de trigo
Dia Snack Maniac 80 g



tu precio con CLUB DIA
7,99 10,65 €/l
PVP NO SOCIO 8,75€ 11,67€l

Cava brut
Anna de Codorniu 75 cl

11,99 17,13 €/l

Crema de whisky
Baileys 70 cl

LA 2ª UD. **-50%** con CLUB DIA
La 2ª unidad te sale a: **1,79** llevando 2 3,59 €/l
Llevando 1 ud. 3,59€ 4,79€l

Vino blanco Verdejo D.O. Rueda
Velterra 75 cl

-33% con CLUB DIA
4,25 5,67 €/l
PVP NO SOCIO 6,40€ 8,53€l

Vino tinto Roble D.O. Ribera del Duero
Altos de Tamarón 75 cl

-26% con CLUB DIA
4,99 6,65 €/l
PVP NO SOCIO 6,79€ 9,05€l

Vino tinto 12 meses D.O. Ca. Rioja Banda Azul
Federico Paternina 75 cl

-25% con CLUB DIA
3,59 4,79 €/l
PVP NO SOCIO 4,79€ 6,39€l

Vino tinto de la tierra de Castilla Berberana
Carta de Plata 75 cl

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

15

Dia

DEL MIÉRCOLES 27 DE DICIEMBRE
AL MARTES 2 DE ENERO

-40%

EN TODOS LOS TURRONES, MAZAPANES Y POLVORONES

Y muchos más productos
rebajados señalizados en
tu tienda.



Las imágenes de este folleto son a modo representativo, pueden darse variaciones entre dichas imágenes y los productos reales. Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

CLUB
Dia

Ofertas exclusivas
con tu tarjeta CLUB Dia

Atención al cliente

☎ 91 217 04 53

f o X @ J
dia.es

Dia

Disponible en
App Store
Disponible en
Google Play



Consulta las ofertas

PW52 MLTI06SIVA 716791

Dia RETAIL ESPAÑA, S.A. Parque Empresarial de las Rozas. C/ Jacinto Benavente 2A 28232 - Las Rozas (Madrid)